Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Christian Daniel Falaster - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 90/2022 - DE 06 DE JULHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "“EXPECTATIVA
SOBRE O IMPACTO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES”", do mestrando José
Melquiades Pereira Pinto Filho, a se realizar no dia 20 de julho de 2022 às 14h, na sala
F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. João Hélio de Farias Moraes Coutinho - UNICAP

Prof. Dr. Júlio Cesar Lopes de Souza - FURB

Prof. Dr. Leomar dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 06 de julho de 2022.

		2022-07-06T16:46:17-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento